
Holzimprägnierung 
Hidrofobinis impregnantas vidaus ir lauko medienai

[eco]

    

Variantai
Kiekis ant paletės 672 200 96

Pakuotė 3 x 0,75 l 2 x 2,5 l 2 x 5 l

Pakuotės rūšis Skardinis kibiras Skardinis kibiras Skardinis kibiras

Pakuotės kodas 01 03 05

Artikulo Nr.

0652 ◼ ◼ ◼

Išeiga Apie 80–120 ml/m² vienam sluoksniui. Reikalingi mažiausiai du sluoksniai.

Panaudojimo sritys Vidaus ir lauko darbams■
Medienai, nesiliečiančiai su žeme■
Kintančių matmenų medienos konstrukcijoms (tik gruntavimui), pvz., tvoroms, karkasams, pastogėms,
apkalimams

■

Riboto matmenų stabilumo medienos konstrukcijoms (tik gruntavimui), pvz., langinėms, dailylentėms, sodo
nameliams

■

Stabilių matmenų medienos konstrukcijoms (tik gruntavimui), pvz., langams ir durims■
Paruošiamasis apdorojimas prieš dengiant lazūriniais, nepermatomais dažais ir dangomis, kurių sudėtyje yra
alyvos

■

Žaidimų aikštelių įrenginiams■

Savybės Vandens pagrindu: nėra aitraus kvapo, o darbo įrankius galima plauti vandeniu■
Sudėtyje nėra plėvelę konservuojančių ir medieną apsaugančių biocidų■
Saugo medieną nuo drėgmės■
Sumažina medienos patamsėjimą■
Ilgesnis dangos patvarumas: sumažinamas medienos brinkimas ir susitraukimas■
Naudojant kartu su lazūriniais dažais: tolygesnis apdoroto paviršiaus vaizdas■
Galimybė perdirbti: šiuo produktu impregnuoti medienos gaminiai (pvz., langai) gali būti grąžinami į medžiagų
ciklą

■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Rišamoji medžiaga Specialus naujausios kartos funkcinių polimerų derinys

Tankis (20 °C) Apie 1,01 g/cm³

Kvapas Švelnus, išdžiūvus bekvapis

Galimi sistemos produktai Natural Long Life Stain  (7670) [eco]

Natural Long Life Opaque Finish 3in1  (7650) [eco]

Garden Wood Oil  (7690) [eco]

Insulating Primer (3440)

Aqua Wood Paint (3600)

Wood Terrace Oil (2652)

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0652

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0652 TM-6 08/24 DM_RV_NTh   1/3

http://qr.remmers.com/p/7670
http://qr.remmers.com/p/7650
http://qr.remmers.com/p/7690
http://qr.remmers.com/p/3440
http://qr.remmers.com/p/3600
http://qr.remmers.com/p/2652


Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Stabilių matmenų mediena: medienos drėgmė 11–15 %
Riboto matmenų stabilumo ir kintančių matmenų mediena: medienos drėgmė ne didesnė kaip 18 %
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir be dulkių.

■

Paruošimas
Kruopščiai pašalinti purvą, riebalus ir atsilupusius senus dažus.
Siekiant sustiprinti poveikį, konstrukcija turi būti nepralaidi vandeniui (vengti horizontalių paviršių, atvirų
pjautinių galų, kapiliarinių siūlių, vandens ir drėgmės „kišenių“, vandens purslų poveikio, aštrių briaunų).
Besiribojančias konstrukcijas ir medžiagas, kurios neturi liestis su šiuo produktu, apsaugoti tam skirtomis
priemonėmis.
Vadovautis BFS informaciniame dokumente Nr. 18 „Lauko medienos ir medienos medžiagų dangos“ pateikta
informacija.

■

Apdorojimas

Medžiagą gerai išmaišyti.
Dengti teptuku, voleliu arba purkšti.
Tepti plaušo kryptimi.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +10 °C ir ne aukštesnė kaip +25 °C.

■

Apdorojimo nurodymai Apdorojant medieną, kurioje yra daug sudedamųjų dalių, pvz., ąžuolą, raudonąjį kedrą, afzeliją, raudonmedį ir
kt., dėl kritulių gali būti išplautos vandenyje tirpios medienos sudedamosios dalys. Dėl to gali pakisti šviesaus
mūro ar tinko spalva.
Produktą dengti tik ant neapdorotos medienos.
Obliuotiems ir labai dervingų spygliuočių medienos paviršiams gali būti būdingas prastesnis sukibimas su dažais
bei mažesnis atsparumas oro sąlygoms. Tokius paviršius reikia dažniau atnaujinti. Todėl rekomenduojame
medieną nušlifavuoti stambiu disku (P80) arba naudoti neapdorotą pjautinę medieną.
Siekiant išsaugoti kuo geresnį impregnavimo poveikį, reikėtų atsisakyti tarpinio šlifavimo. Prireikus galima
palyginti paviršių šlifavimo kempine.
Prieš dengiant produktu apdorotą paviršių apraše nenurodytais sistemos produktais, pirmiausia reikia išbandyti
jų sukibimą ir suderinamumą.

Džiūvimas
Apie 4 val., esant 20°C temperatūrai ir 65 % santykinei oro drėgmei.
Žema temperatūra, nepakankama oro cirkuliacija ir didelė oro drėgmė prailgina džiūvimą.
Priklausomai nuo medienos rūšies (pvz., ąžuolo) dėl jos sudėtyje esančių medžiagų gali pailgėti džiūvimo
trukmė.

■

Skiedimas
Paruoštas naudoti

■

Darbo įrankiai / valymas Plastiko šerių teptukas, platus teptukas, putplasčio volelis, slėginis purkštuvas
 
Darbo įrankius tuoj pat po naudojimo plauti vandeniu ir plovikliu.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 24 mėn.
Pradarytas pakuotes sunaudoti kuo greičiau.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Biocidinių produktų reglamentas Sudėtyje yra biocidinio produkto (supakuotų gaminių konservanto) su biocidinio produkto veikliosiomis
medžiagomis CMIT/MIT (3:1) pakuotės turiniui nuo sugedimo dėl mikrobinių organizmų (bakterijų, mielių ir pan.)
apsaugoti. Būtina laikytis apdorojimo nurodymų!

LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0652

 

Holzimprägnierung [eco]

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0652 TM-6 08/24 DM_RV_NTh   2/3



LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą
(2004/42/EB)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/f): maks. 130 g/l (2010). Produkto sudėtyje yra < 0,3 g/l LOJ.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0652

 

Holzimprägnierung [eco]

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0652 TM-6 08/24 DM_RV_NTh   3/3


	Holzimprägnierung [eco]
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos

	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas
	Skiedimas

	Darbo įrankiai / valymas
	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Biocidinių produktų reglamentas
	LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą (2004/42/EB)


